
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 민원처리과 ~ 민원처리과

부서: 민원처리과
정책: 주민 행정 편의 도모
단위: 주민편의 감동민원서비스 실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민원처리과 2,999,268 2,230,090 769,178

국             70,408 79,956 △9,548

도             59,817 27,641 32,176

군          2,869,043 2,122,493 746,550

주민 행정 편의 도모 303,296 238,687 64,609

국             57,708 57,708 0

군            245,588 180,979 64,609

주민편의 감동민원서비스 실천 303,296 238,687 64,609

국             57,708 57,708 0

군            245,588 180,979 64,609

고객중심의 종합민원실 운영 207,224 158,871 48,353

101 인건비 126,506 90,453 36,053

04 기간제근로자등보수 126,506 90,453 36,053

  ○ 전산업무보조 인부임                90,360             64,608           25,752

    ― 기본급                49,673             46,423            3,250

    ― 주휴수당                 9,935              9,285              650

    ― 시간외 수당
               10,652              6,221            4,431

    ― 연차수당                 2,866              2,679              187

    ― 상여금                12,419                  0           12,419

    ― 명절휴가비                 4,815                  0            4,815

  ○ 민원안내도우미                36,146             25,845           10,301

    ― 기본급                19,870             18,570            1,300

    ― 주휴수당                 3,974              3,714              260

    ― 시간외수당                 4,261              2,489            1,772

    ― 연차수당                 1,147              1,072               75

    ― 상여금                 4,968                  0            4,968

    ― 명절휴가비                 1,926                  0            1,926

  38,210원 * 5명 * 260일

  38,210원*5명*52일

         4,438원 * 5명* 40시간 *12월

  38,210원 * 5명 * 15일

  38,210원*5명*260일*3/12월

  38,210원*5명*21일*60%*2월

  38,210원*2명*260일

  38,210원*2명*52일

  4,438원*2명*40시간*12월

  38,210원*2명*15일

  38,210원*2명*260일*3/12월

  38,210원*2명*21일*60%*2월

201 일반운영비 51,368 39,068 12,300

01 사무관리비 29,308 25,308 4,000

  ○ 이벤트가 있는 민원실 운영
                4,000                  0            4,000       1,000,000원*4회

02 공공운영비 22,060 13,760 8,300

  ○ 시설장비 유지비                10,060              5,760            4,300

    ― 무인발급기 유지관리                 7,300              3,000            4,300

  ○ 무인민원발급기 고도화 개선                 4,000                  0            4,000

  경정 7,300,000원

  4,000,000원

인감 및 주민등록 관리 38,364 22,108 16,256

201 일반운영비 14,953 14,108 845

01 사무관리비 14,953 14,108 845

  ○ 일반수용비                12,775             11,930              845

    ― 본인 사실확인 발급용지 구입
                  845                  0              845         65,000원*13박스
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부서: 민원처리과
정책: 주민 행정 편의 도모
단위: 주민편의 감동민원서비스 실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 15,411 0 15,411

01 자산및물품취득비 15,411 0 15,411

  ○ 본인 사실확인 지문인식기 구입
                9,801                  0            9,801

  ○ 전자이미지 서명입력기 구입
                5,610                  0            5,610

       891,000원*11대

       510,000원*11대

공정하고 효율적인 토지관리 597,214 548,620 48,594

국              8,500 22,248 △13,748

도             52,417 27,641 24,776

군            536,297 498,731 37,566

신뢰받는 지적행정 운영 597,214 548,620 48,594

국              8,500 22,248 △13,748

도             52,417 27,641 24,776

군            536,297 498,731 37,566

군민편의위주의 지적행정운영 480,767 466,140 14,627

101 인건비 14,627 0 14,627

04 기간제근로자등보수 14,627 0 14,627

  ○ 도로명주소 사업 인건비                14,627                  0           14,627

    ― 기본급                 9,935                  0            9,935

    ― 주휴수당                 1,987                  0            1,987

    ― 시간외수당                 2,131                  0            2,131

    ― 연차수당                   574                  0              574

  38,210원*1명*260일

  38,210원*1명*52일

  4,438원*1명*40시간*12월

  38,210원*1명*15일

공공용 편입토지 지적공부정리(도비) 35,523 15,584 19,939

도             10,657 10,657 0

군             24,866 4,927 19,939

201 일반운영비 35,523 15,584 19,939

도             10,657 10,657 0

군             24,866 4,927 19,939

01 사무관리비 35,523 15,584 19,939

  ○ 공공용 편입토지 지적공부 정리
               35,523             15,584           19,939       경정 35,523,000원

도             10,657 10,657 0

군             24,866 4,927 19,939

도로명 및 건물번호 활용(도비) 31,000 0 31,000

도             31,000 0 31,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

도              2,000 0 2,000

02 공공운영비 2,000 0 2,000

  ○ 도 관리 대상 광역도로 도로명판 유지 보수
     료(성립전)                 2,000                  0            2,000       2,000,000원

도              2,000 0 2,000

401 시설비및부대비 29,000 0 29,000

도             29,000 0 29,000

01 시설비 29,000 0 29,000
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부서: 민원처리과
정책: 공정하고 효율적인 토지관리
단위: 신뢰받는 지적행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 도 관리 대상 광역도로 시설물(도로명판) 설
     치(성립전)                29,000                  0           29,000       29,000,000원*1식

도             29,000 0 29,000

도로명 주소 기본도 위치정확도개선사업(국비) 14,524 41,496 △26,972

국                  0 20,748 △20,748

도                  0 6,224 △6,224

군             14,524 14,524 0

403 자치단체등자본이전 14,524 41,496 △26,972

국                  0 20,748 △20,748

도                  0 6,224 △6,224

군             14,524 14,524 0

02 공기관등에대한대행사업비 14,524 41,496 △26,972

  ○ 도로명주소기본도위치정확도 개선사업
               14,524             41,496         △26,972       경정 14,524,000원

국                  0 20,748 △20,748

도                  0 6,224 △6,224

군             14,524 14,524 0

도로명주소 안내시설 확충 10,000 0 10,000

국              7,000 0 7,000

군              3,000 0 3,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

국              7,000 0 7,000

군              3,000 0 3,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ○ 도로명 주소 시설물(도로명판 등) 설치
               10,000                  0           10,000       10,000,000원*1식

국              7,000 0 7,000

군              3,000 0 3,000

청사시설물 및 재산관리 1,401,410 853,259 548,151

도              6,000 0 6,000

군          1,395,410 853,259 542,151

재산관리 12,750 6,750 6,000

도              6,000 0 6,000

군              6,750 6,750 0

국공유재산유지관리(도비) 6,000 0 6,000

도              6,000 0 6,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

도              1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

  ○ 국공유재산 유지관리                 1,000                  0            1,000

    ― 국공유재산관리 고지서 제작
                  320                  0              320         64,000원*5박스

도                320 0 320

    ― 국공유재산관리 복사용지 구입
                  460                  0              460         23,000원*20박스

도                460 0 460
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부서: 민원처리과
정책: 청사시설물 및 재산관리
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ― 국공유재산관리 대부료징수 토너 구입
                  220                  0              220         220,000원*1개

도                220 0 220

202 여비 5,000 0 5,000

도              5,000 0 5,000

01 국내여비 5,000 0 5,000

  ○ 국공유재산 실태조사 여비                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

도              5,000 0 5,000

청사관리 1,388,660 846,509 542,151

청사관리 및 유지 408,066 402,915 5,151

101 인건비 24,986 19,835 5,151

04 기간제근로자등보수 24,986 19,835 5,151

  ○ 본청 청소관리 인부임                18,074             12,923            5,151

    ― 임금                 9,935              9,285              650

    ― 주휴수당                 1,987              1,857              130

    ― 시간외수당                 2,131              1,245              886

    ― 연차수당                   574                536               38

    ― 상여금                 2,484                  0            2,484

    ― 명절휴가비                   963                  0              963

  38,210원*1명*260일

  38,210원*1명*52일

  4,438원*1명*40시간*12월

  38,210원*1명*15일

  38,210원*1명*260일*3/12월

  38,210원*1명*21일*60%*2월

본청 소규모 보수공사 600,000 200,000 400,000

401 시설비및부대비 600,000 200,000 400,000

01 시설비 600,000 200,000 400,000

  ○ 의회건물 개보수 공사               400,000            200,000          200,000

  ○ 군민회관 엘리베이터 설치공사
              200,000                  0          200,000

  경정 400,000,000원

       200,000,000원

읍면청사관리 352,000 215,000 137,000

401 시설비및부대비 352,000 215,000 137,000

01 시설비 352,000 215,000 137,000

  ○ 부산면사무소 보수공사                42,000                  0           42,000

  ○ 장동면사무소 자재창고 보수공사
               90,000                  0           90,000

  ○ 장평면사무소 비가림시설 설치 및 보수공사
                5,000                  0            5,000

  42,000,000원

       90,000,000원

       5,000,000원

주거환경개선 155,168 63,168 92,000

국              4,200 0 4,200

도              1,400 0 1,400

군            149,568 63,168 86,400

주거환경 개선사업 추진 155,168 63,168 92,000

국              4,200 0 4,200

도              1,400 0 1,400

군            149,568 63,168 86,400

사회취약계층 개보수사업 추진 78,000 0 78,000
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부서: 민원처리과
정책: 주거환경개선
단위: 주거환경 개선사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

403 자치단체등자본이전 78,000 0 78,000

02 공기관등에대한대행사업비 78,000 0 78,000

  ○ 2012사회취약계층 주택 개보수사업
               78,000                  0           78,000       78,000,000원

슬레이트 연계처리사업(국비) 14,000 0 14,000

국              4,200 0 4,200

도              1,400 0 1,400

군              8,400 0 8,400

401 시설비및부대비 14,000 0 14,000

국              4,200 0 4,200

도              1,400 0 1,400

군              8,400 0 8,400

01 시설비 14,000 0 14,000

  ○ 2012년 슬레이트 연계처리 사업
               14,000                  0           14,000       2,000,000원*7동

국              4,200 0 4,200

도              1,400 0 1,400

군              8,400 0 8,400

재무활동(민원처리과) 3,200 0 3,200

보전지출 3,200 0 3,200

보전지출 3,200 0 3,200

802 반환금기타 3,200 0 3,200

01 국고보조금반환금 3,200 0 3,200

  ○ 가족관계 사무지원                 3,200                  0            3,200  3,200,000원

행정운영경비(민원처리과) 118,746 106,122 12,624

기본경비 118,746 106,122 12,624

기본경비/민원 71,385 58,761 12,624

201 일반운영비 56,785 44,161 12,624

02 공공운영비 22,058 9,434 12,624

  ○ 자동차관련 과태료 우편료                12,624                  0           12,624

    ― 독촉장 및 압류예고장 발송 우편료
                5,400                  0            5,400

    ― 과태료부과 우편료                 4,224                  0            4,224

    ― 부동산 압류 촉탁 및 해제 등기료
                3,000                  0            3,000

         270원*5,000명*4회

  1,760원*200명*12회

         3,000원*1,000명
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